
 

KUPIŠKIO R. SUBAČIAUS GIMNAZIJOS 

 2022 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA (forma Nr. 1) 

  

Pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas 93.52%.  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Pajamų įmokų surinkimo planas 

(Eur) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2022 metų I- IV ketvirtis 7430 6948.36 

 

Planas neįvykdytas dėl mažesnio transporto paslaugų užsakymų kiekio bei dėl mažesnio 

darželinukų lankomumo. Praėjusių metų nepanaudotas pajamų įmokų lėšų likutis 586.89 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudoto pajamų įmokų lėšų likučio nebuvo. 

 

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA 

Programa Finansavimo 

šaltinis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Mokėtina 

suma (Eur, ct) 

Mokėtinos sumos 

susidarymo priežastys 

1 B 2.1.1.1.1.1 4.78 

 

DU ir priklausantys 

mokesčiai mokami kitą 

mėnesį. 

 

1 B 2.1.2.1.1.1 0.35 

 

Socialinio draudimo įmokos 

mokamos kitą mėnesį. 

 

1 B 2.2.1.1.1.05 0.40 
Sąskaitos už ryšius gautos 

kitą mėnesį. 

1 B 2.2.1.1.1.20 15676.92 

Įsiskolinimas už šildymą 

12981.54 Eur, el. energiją 

2695.38 Eur. Sąskaitos 

gautos kitą mėnesį. 



1 B 2.2.1.1.1.30 45.54 

Įsiskolinimas už maisto 

gamybos paslaugas, sąskaita 

gauta kitą mėnesį. 

Iš viso: 15727.99 X 

 

Kreditorinis įsiskolinimas už 2022 metus didesnis už 2021 m. mokėtinų sumų likutį, 

kadangi ataskaitiniu laikotarpiu pritrūko išlaidų asignavimų plano komunalinėms paslaugoms, taip 

pat elektros ir šildymo kainos buvo gerokai didesnės, nei buvo planuota. Pradelstų įsiskolinimų, 

kuriems terminas didesnis negu 45 dienos nėra. Įsiskolinimas bus padengtas per sausio mėnesį. 

 

INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS 

 

 Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano 

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. gruodžio 31 d.“ ataskaitoje. 

   

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Banko sąskaitoje, ataskaitinio laikotarpio pradžioje lėšų likutis buvo 4892.88 Eur. Tai 

projekto Kokybės krepšelis lėšos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų likučio nėra.  

 

 

 

 

 

Direktorė                 Vida Šeškuvienė 

 

Savivaldybės įstaigų apskaitos                        Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


